PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

 1

EDITAL Nº 131/2021.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2021.

Divulga o resultado preliminar do Processo Sele-
tivo Simplificado 05/2021, que visa a contratação
de 01 (uma) vaga + CR (Cadastro Reserva) para
Agente Fiscal Tributário.

 O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na
Rua Osvaldo Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos
Santos, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da Repú-
blica, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido e autorizado pela
Lei Municipal nº 1.542, de 08 de fevereiro de 2021, TORNA PÚBLICA O RESULTADO PRE-
LIMINAR do Processo Seletivo Simplificado 05/2021, de acordo com o processo administra-
tivo nº 1.374/2021.

AGENTE FISCAL TRIBUTÁRIO

NOME DO CANDIDATO Nº DA INSCRIÇÃO RESULTADO

Mariani Amaral Eberhardt 01 52

Marciéli Dalpiaz Tramontin 02 48

Luana de Oliveira 03 *

Luís Antonio Benetti Boff 04 84

Roberta da Silva Quiles 05 60

Adriana Valli Teixeira de Abreu 06 48

Luis Henrique Rosa dos Anjos 07 64

Dennys Feijó da Silva Eberhardt 08 72

Paula Goldani Popsin 09 64

Yuri Essig Bassani 10 36

* não compareceu

 Fica aberto, conforme o item 9.1. do edital 92/2021, de abertura do Processo
Seletivo Simplificado nº 05/2021, o prazo de 01 (um) dia útil para interposição de recursos
contra o resultado preliminar e/ou gabarito preliminar.

Maquiné, em 21 de julho de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

  2

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Caroline da Silva Cardoso

Secretária de Administração e RH

João Marcos Bassani Dos Santos

Prefeito Municipal